
対象：本科3年生以上

実施期間：令和3年3月8日～3月27日　　渡航期間：令和3年3月7日～3月28日

スケジュール：

Week1

月 火 水 木 金 土 日

3月1日 3月2日 3月3日 3月4日 3月5日 3月6日 3月7日

09:10-12:00

12:00-13:10

13:10-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

Week2

3月8日 3月9日 3月10日 3月11日 3月12日 3月13日 3月14日

09:10-12:00
開所式、
学内案内

12:00-13:10

13:10-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

Week3

3月15日 3月16日 3月17日 3月18日 3月19日 3月20日 3月21日

09:10-12:00

12:00-13:10

13:10-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

Week4

3月22日 3月23日 3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日

09:10-12:00

12:00-13:10

13:10-17:00 成果発表会

17:00-19:00

19:00-21:00

令和2年度國立聯合大学専門研修　カリキュラム（案）

研究室配属

夕食

アクティビティ

フェアウェル
パーティー

台北異文化
研修

帰国

研究室配属

昼食

研究室配属

自由行動

研究室配属

自由行動

昼食

研究室配属

夕食

アクティビティ

渡航

研究室配属
自由行動 自由行動

夕食

アクティビティ

昼食


