令和2年度國立聯合大学専門研修 カリキュラム (案)

対象:本科3年生以上

実施期間:令和3年3月8日~3月27日 渡航期間:令和3年3月7日~3月28日

スケジュール:

Week1

	月	火	水	木	金	土	日
	3月1日	3月2日	3月3日	3月4日	3月5日	3月6日	3月7日
09:10-12:00							
12:00-13:10							
13:10-17:00							渡航
17:00-19:00							
19:00-21:00							

Week2

	3月8日	3月9日	3月10日	3月11日	3月12日	3月13日	3月14日
09:10-12:00	開所式、 学内案内	研究室配属					
12:00-13:10	昼食					自由行動	自由行動
13:10-17:00	研究室配属						
17:00-19:00	夕食						
19:00-21:00	アクティビティ						

Week3

	3月15日	3月16日	3月17日	3月18日	3月19日	3月20日	3月21日
09:10-12:00	研究室配属						
12:00-13:10	昼食						
13:10-17:00	研究室配属					自由行動	自由行動
17:00-19:00	夕食						
19:00-21:00	アクティビティ						

Week4

	3月22日	3月23日	3月24日	3月25日	3月26日	3月27日	3月28日
09:10-12:00	研究室配属						
12:00-13:10	昼食						
13:10-17:00	研究室配属 成果発表会					台北異文化 研修	帰国
17:00-19:00	夕食 フェアウェル					.,,,,,	
19:00-21:00	アクティビティ				パーティー		